

Nazwa zadania: **Zakup i dostawa sprzętu informatycznego i oprogramowania w ramach zadania „Wzmocnienie systemów cyberbezpieczeństwa w Gminie Rawicz”**
w ramach realizacji projektu p.n. „Cyberbezpieczny Samorząd”
nr sprawy **ON.2710.9.2025**

Rawicz, dnia 17.04.2025 r.

ON.2710.9.2025

WYJAŚNIENIE NR 1
odpowiedzi na zapytania
do Specyfikacji Warunków Zamówienia nr ON.2710.9.2025 pn.:
Zakup i dostawa sprzętu informatycznego i oprogramowania w ramach zadania
„Wzmocnienie systemów cyberbezpieczeństwa w Gminie Rawicz”
w ramach realizacji projektu p.n. „Cyberbezpieczny Samorząd”
Nr ogłoszenia o zamówieniu nr 2025/BZP 00184416/01 z dnia 2025-04-10

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1, 3, 5, 6, 7 i 9 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 roku poz. 1320), w związku z wniesionymi przez Wykonawcę na podstawie art. 284 ust. 2 ww. ustawy pytaniami o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pn.: **Zakup i dostawa sprzętu informatycznego i oprogramowania w ramach zadania „Wzmocnienie systemów cyberbezpieczeństwa w Gminie Rawicz” w ramach realizacji projektu p.n. „Cyberbezpieczny Samorząd”** Zamawiający przedstawia poniżej pytania oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie 1

1) Zamawiający zgodnie z OPZ oczekuje:

"SERWER TYP 1 DLA JEDNOSTKI PODLEGŁEJ (OŚRODEK SPORTU I REKREACJI W RAWICZU)

W ramach dostawy sprzętu Wykonawca zobowiązany jest do wykonania następujących usług:

Konfiguracja serwera:

o stworzenie planu wdrożenia polegający na wykonaniu schematów wdrażanej infrastruktury uwzględniający położenie serwera wirtualizacyjnego w wskazanej przez Zamawiającego szafie rack.

Wykonawca musi przygotować niezbędną dokumentację w zakresie dokumentacji powdrożeniowej zawierającej opis skonfigurowanych opcji wdrożonego środowiska serwerowego",

wobec powyższego mam dwa pytania:

a) czy Zamawiający na nowym mocnym serwerze (Płyta główna z możliwością zainstalowania do dwóch procesorów., Zainstalowany jeden procesor minimum 16-rdzeniowy, min. 2.4 GHz, klasy x86 dedykowany do pracy z zaoficerowanym serwerem umożliwiający osiągnięcie wyniku min. 237 w teście SPECrate2017_int_base, Płyta główna musi obsługiwać do 1TB pamięci RAM., RAM 128GB) chce obsługiwać aplikacje dziedzinowe i bazy danych pod aplikacje dziedzinowe (wykorzystywać je do codziennej pracy Urzędu) ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający chce obsługiwać aplikacje dziedzinowe i bazy danych pod aplikacje dziedzinowe na nowym mocnym serwerze.

b) jeśli tak to czy wykonawca będzie również zobowiązany do migracji ze starych serwerów oprogramowania do maszyn wirtualnych na nowym serwerze (jest to na tyle ważne z uwagi na przestoje pracy Urzędu podczas migracji i dostępu niektórych pracowników w celu przetestowania takiej migracji) ?

Odpowiedź:

Nie, Wykonawca nie będzie zobowiązany do migracji ze starych serwerów oprogramowania do maszyn wirtualnych na nowym serwerze. Migracje systemów dziedzinowych wykona obsługa informatyczna Ośrodka Sportu i Rekreacji w Rawiczu.

Pytanie 2

2) Zamawiający zgodnie z OPZ oczekuje:

"SERWER TYP 2 DLA JEDNOSTKI PODLEGŁEJ (ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH W RAWICZU)",

wobec powyższego mam dwa pytania:

a) czy Zamawiający na nowym mocnym serwerze (Płyta główna z możliwością zainstalowania do dwóch procesorów., Zainstalowany jeden procesor minimum 16-rdzeniowy, min. 2.4 GHz, klasy x86 dedykowany do pracy z zaoficerowanym serwerem umożliwiający osiągnięcie wyniku min. 237 w teście SPECrate2017_int_base, Płyta główna musi obsługiwać do 1TB pamięci RAM., RAM 128GB) chce obsługiwać aplikacje dziedzinowe i bazy danych pod aplikacje dziedzinowe (wykorzystywać je do codziennej pracy Urzędu) ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający chce obsługiwać aplikacje dziedzinowe i bazy danych pod aplikacje dziedzinowe na nowym mocnym serwerze.

b) jeśli tak to czy wykonawca będzie również zobowiązany do migracji ze starych serwerów oprogramowania do maszyn wirtualnych na nowym serwerze (jest to na tyle ważne z uwagi na przestoje pracy Urzędu podczas migracji i dostępu niektórych pracowników w celu przetestowania takiej migracji) ?

Odpowiedź:

Nie, Wykonawca nie będzie zobowiązany do migracji ze starych serwerów oprogramowania do maszyn wirtualnych na nowym serwerze. Migracje systemów dziedzinowych wykona obsługa informatyczna Zakładu Usług Komunalnych w Rawiczu.

Zamawiający przedłuża termin składania ofert **do dnia 24 kwietnia 2025 roku.**

W związku z wprowadzonymi zmianami, przedłużeniem terminu składania ofert Zamawiający dokonuje zmian w SWZ oraz w ogłoszeniu o zamówieniu zgodnie z poniższym (godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian):

- 1) w rozdziale XVI pkt 1 SWZ, tj. przedłuża termin związania ofertą do dnia **23 maja 2025 roku,**
- 2) w rozdziale XVII pkt 1 ppkt 1 SWZ, tj. zmienia datę złożenia ofert na **24 kwietnia 2025 roku,**
- 3) w rozdziale XVII pkt 2 ppkt 1 SWZ, tj. zmienia datę otwarcia ofert na **24 kwietnia 2025 roku,**
- 4) w sekcji V ogłoszenia o zamówieniu pkt 5.4) zmienia opis warunków udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej,
- 5) w sekcji VIII ogłoszenia o zamówieniu:
 - a) pkt 8.1.) tj. zmienia termin składania ofert na: **2025-04-24 10:00**
 - b) pkt 8.3.) tj. zmienia termin otwarcia ofert na: **2025-04-24 10:15**
 - c) pkt 8.4.) tj. zmienia termin związania ofertą: **do 2025-05-23**

Pozostałe zapisy SWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu pozostają bez zmian.

Niniejsze wyjaśnienie wraz z ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z załącznikami nr ON.2710.9.2025 i są dla stron wiążące.

Wyjaśnienie wraz z załącznikami udostępnia się na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/1091973>

Postępowanie przy udziale komisji przetargowej prowadzi:
Edyta Krzyżoszczak